年　　月　　日
向日市ふるさと納税「お礼の品」申込書

向日市長　様

住　　所
事業者名
代表者名

向日市ふるさと納税「お礼の品」募集要項に基づき、次のとおり申請します。
	事業者情報
	業種・業務内容

	営業時間：

	定休日：

	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
メールアドレス：
ホームページ：　☐ 有　　　☐ 無
ＵＲＬ：

	「お礼の品」について
	商品名
	フリガナ

	商品の内容
	※規格・サイズ・容量等

	商品の説明
（PRコメント）
	※ホームページ、パンフレット等で使用します（150字以内）。

	受付・
発送可能期間
	☐ 通年
☐ 期間限定（　　　月　～　　　　月）

	※個数を限定される場合は、ご指定ください。
☐ 個数限定（　　　個限定）

	商品の提案金額
	提案金額 　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]※消費税及び地方消費税額、梱包費を含む（送料別）。

	【提案金額の内訳（定額）】
商品代 　　　　　　　　　　円
梱包等 　　　　　　　　　　円
消費税 　　　　　　　　　　円
合計額 　　　　　　　　　　円
	【送料】
（　　　　円　～　　　　円）
※送料は、関東へ送付を想定した
金額をご記入ください。

【梱包サイズ】
縦　　cm・横　　cm・高さ　　cm

	お礼の品の
該当要件
	☐ 市内において生産されたもの
☐ 市内において原材料の主要な部分が生産されたもの
☐ 市内において製造、加工その他の工程のうち主要な部分を行うことにより相応の付加価値が生じているもの
☐ その他

	お礼の品の
画像等
	※別途画像データをご提供ください（JPEGデータなど）。
☐ 現物と同様　　　　　☐ イメージ画像

	※画像の著作権について
☐ 著作権を持っている
☐ 第三者に委託して撮影し、著作権の移転を受けている
☐ 第三者から利用の許諾を受けている

	担当者連絡先
	※代表者名・事業者情報と異なる場合のみご記入ください。
担当者名（フリガナ）：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
メールアドレス：

※この様式は1商品につき、1枚作成してください。